



MAĞAZA YÖNETİCİSİ YETİŞTİRME PROGRAMI

2023

KEŞFETMEYE BAŞLA ►

İlgili üniversitelerin **4. sınıflarında** okuyan adaylar, 2 dönem boyunca kendileri için yapılandırılmış sınıf eğitimleri, uzaktan eğitimler, farklı formatlardaki mağazalarımızda iş başı eğitimlerimizden oluşan programa ve okulda normal derslerinin dışında üniversite yönetimi ve Migros tarafından belirlenmiş perakende ile ilgili seçmeli derslere de tabi olurlar. Programı başarı ile bitirenler ilgili Üniversite ve Migros tarafından onaylı bir sertifika almaya hak kazanırlar.



Bu program kapsamında adaylar son sınıflarının ilk döneminde **Parttime Mağaza Personeli** olarak, ikinci döneminden mezun olana kadar **Parttime Mağaza Yöneticisi** olarak görev alırlar. Adaylarımızdan haftada **35 saat, 5 gün** çalışmalarını bekliyoruz.



Migros'taki eğitimler dışında adaylar okulda ders içeriği Migros ve üniversite onayı ile müfredata eklenmiş olan perakende ile ilgili en az **2 seçmeli ders** alırlar. Bu dersler üniversitedeki eğitimlere göre değişiklik gösterebilir.

Okuldaki seçmeli derslere konu ile ilgili **Migros yöneticileri** davet edilirken yine ders içeriği ile ilgili çeşitli ziyaret ve geziler düzenlenir.

Oryantasyon sürecinde adaylar program dahilinde farklı haftalarda **"Kariyerime Başlıyorum"** mağaza personeli eğitimlerini ve **"Yöneticiliğe Hazırlanıyorum"** mağaza yöneticisi aday eğitimlerinden hem mesleki hem de yönetsel yetkinlikleri geliştirmek amaçlı sınıf eğitimleri alırlar.



Her iki öğretim döneminde de adaylara yaklaşık 4 ay **küçük format** mağazalarımızda, 4 ay da **büyük format** mağazalarımızda iş başı eğitimi verilir.

Bu eğitimler esnasında iç eğitim kadromuz tarafından da kendilerine **branş eğitimleri** verildiği gibi depo işleyişini görecekleri depo ziyaretleri de yapılır.



İş başı eğitimini verecek olan **eğitim mağaza müdürleri** her yıl eğitim ve satış departmanları tarafından yetkinlikleri kontrol edilerek belirlenir.



İş başı eğitimi süresince çalışanın hangi günlerde hangi bölümlerde bilfiil çalışacağı (kasiyer, tezgahtar, şarküteri, büro, kasap...gibi) hangi bilgileri alması gerektiği ve hangi

pratikleri yapması gerektiği gibi bilgilerin derlendiği MAYA Yol Haritası eğitim modülleri kendisine eşlik eder ve bu modüllerin tamamlanması, doldurulması kendisinden beklenir.

İş başı eğitimleri sonrasında aday eğitim mağaza müdürü tarafından değerlendirilir. Tüm mağazalardan gelen değerlendirmelerin ve staj sonu sınav sonucunun **ortalaması 60 puan** üzerinde olan ve üniversiteden mezun olmaları durumunda adaylarımıza iş teklifi yapılır. 60 puanın altında kalan adaylarımız başka bir mağazada 1 hafta ek iş başı eğitimine ve değerlendirmeye yönlendirilir. Değerlendirme sonucuna göre ya teklifte bulunulur ya da deneme süresi sonlandırılır.



BAŞVURU İÇİN
MAİL LİNKİNE
TIKLA!





İYİ GELECEK YOLCULUĞUMUZUN BİR PARÇASI OLMAK İSTER MİSİN?

Türkiye'de modern perakende sektörünün öncüsü olarak kurulduğumuz günden bu yana bizim işimiz, iyi geleceğin izini sürmek!

Teknolojiye verdiğimiz önem ve yenilikçi uygulamalarımızla sürekli gelişmeye hız kesmeden devam ediyoruz. Agile çalışma prensibimiz, fırsat eşitliğinin sağlanması konusundaki kararlı adımlarımız ve sürekli eğitim&gelişim imkanlarımızla her Migroslunun kendi kariyer hikayesini yaratmasına fırsat sağlıyoruz.

4. sınıfta mısın?

*Yaklaşık 8 ay boyunca haftada
5 gün çalışabilir misin?*

Başarmaya, kazanmaya, sınırlarını zorlamaya, kendini aşmaya lider olmaya hazırsan seni MAYA Mağaza Yöneticisi Yetiştirme Programımıza bekliyoruz.

